
Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar

Het college van burgemeester en wethouders van Drimmelen;

 

Gelet op artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente;

BESLUIT:

1. De heer H. Jansen, manager middelen, aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel

231, tweede lid, onderdeel b van de Gemeentewet, onder gelijktijdige intrekking van het aanwij-

zingsbesluit van burgemeester en wethouders van 21 februari 2017;

2. De heer H. Jansen, manager middelen, aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel

231, tweede lid, onderdeel c van de Gemeentewet, onder gelijktijdige intrekking van het aanwij-

zingsbesluit van burgemeester en wethouders van 21 februari 2017;

3. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 6 mei 2020.

Made, 5 mei 2020,

Burgemeester en wethouders van Drimmelen,

E.A.L. Delissen

secretaris

drs. G.L.C.M. de Kok

burgemeester

Nr. 164910

GEMEENTEBLAD 30 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Drimmelen

Gemeenteblad 2020 nr. 164910 30 juni 20201


